I. LAPORAN REALISAS| ANGGARAN

Tabel 1

BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
LAPORAN REALISASI ANGGARAN AUDITED

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2019

URAIAN

CATATAN

DAN 31 DESEMBER 2018

TA 2019

ANGGARAN

REALISASI

% thd Angg

(dalam rupiah)

TA2018
REALISAS

PENDAPATAN
Penerimaan Negara Bukan Pajak

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA
Belanja Pegawal
Belanja Barang

Beiania Modal

JUMLAH BELANJA

8.1

B.2
B2l
B.2.2
8.23

15.957.113.52900| 000 14,042,245.131,00 |
15.957.113.523,00 1 0,00 14,042.245.131,00
2.178.383.483.000,00 2060.91293748400| 9461 2094.883.187.414,00
|
1.598.730.820.000,00 1434586.301.500,00 | 8973 2412.777.623516,00 |
I
45,707.630.000,00 4274186744900 9351 91.071.116.248,00 |
3.822.821.833.000,00 | 3538.241.106.438,00 | 98256 4,298.731.827.178,00 !

Catatan atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan
dari Laporan Keuangan




